



Znak pisma: RM.0003.5.2021

Pan Kamil Tomaszewski

Radny Rady Miejskiej
w Czarnej Białostockiej

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 26 sierpnia 2021 r. informuję:

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą o wycięcie krzaków i trawy na ul. Kolejowej przy posesji nr 6 i naprzeciwko. Od dłuższego czasu miejsce te zarasta i powoduje przewężenie jezdni, w wyniku którego nie ma możliwości minięcia się dwóch pojazdów.

Odpowiedź: Teren przy ul. Kolejowej 6 do dnia 31 sierpnia 2021 r. został wykoszony oraz wycięto krzaki, które powodowały przewężenie jezdni.

Pytanie 2. Proszę również o przycięcie wystających gałęzi na odcinku ul. Piłsudskiego naprzeciwko zatoczki autobusowej, aż do skrzyżowania z ul. Orzeszkową.

Odpowiedź: Teren znajdujący się na odcinku ul. Piłsudskiego, naprzeciwko zatoczki autobusowej aż do skrzyżowania z ul. Orzeszkowej, tj. nr działki 797/2, jest własnością prywatną. W dniu 30 sierpnia 2021 r. wysłaliśmy pismo do właściciela działki z prośbą o uporządkowanie terenu. W przypadku braku podjętych działań, pracownicy referatu gospodarczego dokonają przycięcia wystających gałęzi.

Pytanie 3. Informuję o braku oznakowania na ul. Słowackiego i Mickiewicza. Dotyczy to znaków drogowych i tabliczki z nazwą ulicy.

Odpowiedź: Ulice Słowackiego i Mickiewicza w Czarnej Białostockiej są oznakowane zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu, wprowadzonej w ramach budowy ww. ulic w 2019 roku. Nie stwierdzono braków w istniejącym oznakowaniu drogowym a nieoznakowane skrzyżowania, na których nie został wyróżniony kierunek z pierwszeństwem przejazdu, są skrzyżowaniami równorzędnymi. Tabliczki z nazwami ulic planuje się ustawić w przyszłym roku.

Pytanie 4. Ponawiam prośbę o przeniesienie lustra drogowego ze skrzyżowania ul. Orzeszkowej i Cichej na skrzyżowanie ul. Orzeszkowej i Polnej. Pierwsza moja sugestia w tej sprawie została przekazana na piśmie dnia 08.10.2020 i jak do tej pory nie uzyskałem odpowiedzi czy zostanie zrealizowana.

Odpowiedź: Z uwagi na zasadność pozostawienia lustra w dotychczasowej lokalizacji na skrzyżowaniu ulic Orzeszkowej i Cichej, zakupiono nowe lustro drogowe, które zostanie zamontowane na skrzyżowaniu ulic Orzeszkowej i Polnej w terminie do 14 września 2021 r.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrułski